
APLIKACE WOCABEE.APP
Vážení rodiče, 

společně s vedením školy jsme se domluvili, že na naší škole obnovíme nabídku aplikace wocabee.app, která 
je určena k nácviku slovní zásoby anglického jazyka prostřednictvím IT, která je dětem blízká a usnadní 
učení nových slovíček. 

Do aplikace budou přibývat dětem balíky slovíček dle aktuálně probírané lekce z učebnice. 

V následujících dnech obdrží Vaše děti přístupové údaje do aplikace wocabee.app, kde si budou moci 
procvičovat slovíčka na počítači, tabletu či mobilním telefonu. Pro naši školu jsem zajistila tuto aplikaci na 
měsíc zdarma, tj. do 23.10. 2024, abyste si mohli vyzkoušet, zda bude Vašim dětem vyhovovat. 

V případě zájmu, objednám členství v aplikaci zájemcům, měsíční částka činí 25 Kč/měsíc při objednávce na 
6 a více měsíců (30 Kč/měsíc při objednávce na 5 a méně měsíců). 

Mgr. Klára Šmejdová
učitelka anglického jazyka


	Snímek 1: Aplikace Wocabee.app

